



## VÝKAZ VÝMĚR

## Obnova stromořadí Havlíčkovo nábřeží Lokalita II

9/2018

IC: 259 982 18

Č. položky	Položka	Měrné jednotky	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč	Cena celkem v Kč	Poznámka
<b>A</b>	<b>SADOVÉ ÚPRAVY</b>					
	<b>Příprava území</b>					
	Odstranění pařezů frézováním s průměrem pařezu na řezné ploše pařezu 11-50 cm	ks	20	1000	20000	Popř. chemické ošetření pařezů, možnost zakrytí folií
	<b>Mezisoučet</b>			<b>1000</b>	<b>20000</b>	
	<b>Výsev trávníku</b>					
	Založení trávníku výsevem v rovině nebo ve svahu do 1:5, s pokosením a odvozem odpadu do 20km	m2	NE (655) dle obhlídky terénu	1	4976	dle rozhodnutí MěÚ Žamberk bude část plochy trávníku upravena jako šterkový trávník 255m2 dle technolgie - Richtlinie für die Planung, Ausführung und Unterhaltung von begrünbaren Flächenbefestigungen (FLL 2008)
	Uválcování trávníku	m2	(655)	—	0	Válec nelze, z hlediska místa, ruční uhuštění m2 NE, dle obhlídky terénu
	Zalítí ploch (0,02 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> ) 13,1 m3	m3	13,1	391,15	5124	1x po založení trávníku (vozidlo kropička)
	<b>Specifikace pomocného materiálu</b>					
	voda na zalítí	m3	13,1	52	681,20	1x po založení trávníku (pouze voda)
	extenzivní travní směs vhodná ke komunikacím (např. Barenbrug Roadside 20g/m2)	kg	13,1	343,50	4499,85	
	přesun hmot – rostlinný materiál cca 3x do předání díla	t	0,03	345	10,35	Pouze za odpad 200201, odvoz u založení trávníku
	<b>Mezisoučet</b>				<b>15291,40</b>	
	<b>Výsadba stromu s balem</b>					
	Hloub. jamek do 1 m3 sv.1:5	kus	33	647	21351	
	Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm s 75% výměnou půdy	kus	33	393	12969	
	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě	kus	33	80	2640	

	Ukotvení dřeviny 3 kůly do 10 cm, dl. do 3 m	kus	33	160	5280	
	Zalítí rostlín vodou plochy do 20 m2 50l/ks = 1,95 m3	kus	33	155,28	5124,24	1x po výsadbě (vozidlo kropička)
	Instalace patní ochrany	kus	33	80	2640	
	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix 5ks/strom (1tableta 10g)	ks	33	80	2640	
	<b>Specifikace pomocného materiálu</b>					
	kůly na ukotvení stromů: kůl frézovaný s fazetou a špicí, průměr 6cm, délka 250 cm	ks	99	105	10395	S dovozem
	příčka z púlené frézované kulatiny o průměru 6cm, délka 50cm, 3 ks/1strom	ks	99	60	5940	S dovozem
	rákosová rohož na bandáž kmene (v.140cm, šířka 0,25 m/strom)	bm	8,25	335	2763,75	Náhrada jutová bandáž
	hnojivo Silvamix tablety, 5 ks	kg	1,65	410	676,50	
	zahradnický substrát - 75% výměna půdy	m3	24,75	1428	35343	Profesionální substrát pro listnáče, doprava
	bavlněný úvazek , šíře 3 cm (2m/ks)	bm	66	25	1650	
	voda na zalítí 1,95 m3 1 zalítí	m3	1,95	52	101,40	1x po výsadbě (pouze voda)
	patní ochrana kmene (např. GEFA Plantasafe)	ks	33	78	2574	
	přesun hmot - pomocný materiál	t	37	365	13505	+likvidace odpadu (výměna 170504 u stromů),
	<b>Mezisoučet</b>				<b>125592,89</b>	
<b>B</b>	<b>SPECIFIKACE DŘEVIN A ROSTLIN</b>					
	Tilia cordata 'Rancho', lípa malolistá	kus	33	2642,34	87198	ok 14/16 cm, s dopravou
	<b>Mezisoučet</b>				<b>87198</b>	

Realizace projektu bez DPH CZK	248.082,29
DPH 21%	52.097,28
Celkem s DPH CZK	300.180.-